
 

   

 

 

 

 

 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET  

Nu har hösten börjat ta sitt grepp om oss och vi kan börja summera året som gått. En viktig händelse 

är firandet av vår förenings 40-årsjubileum, skildrat nedan av Anders Bäckström. Där hälsade vi ett 

antal nya medlemmar väkomna i gemenskapen, vilket bådar gott får framtiden. Det är viktigt att vi 

rekryterar så att vi kan fira 50-årsjubileum 2034.  

 

SPF Seniorerna, förbundet centralt och på distriktsnivå arbetar med rekryteringsfrågan på stort allvar 

och vi på föreningsnivå måste sträva idogt med att värva nya medlemmar. Det är lite av en utmaning, 

då dagens 65+ åringar inte ser sig som pensionörer i behov eller intresse av att engagera sig som 

medlemmar i seniororganisationer. Detta är ett problem som även andra seniororganisationer känner 

av.    

 

MÅNADSMÖTE 16 SEPTEMBER, 40-ÅRSJUBILEUM I FOLKETS HUS 
35 medlemmar och tre inbjudna gäster samlades för att fira föreningens 40-årsdag. Det blev en extra 

festlig sammankomst med vita dukar och en 3-rätters middag. Alla var lite extra uppklädda och 

lokalen var prydd med en fotoutställning och ljusslingor som blinkade. Alla minglade runt innan vi 

satte oss till bords, där det bjöds på Gubbröra, Wallenbergare med mos, kaffe och tårta, samt öl och 

vin. 

 

För levande musik svarade gruppen ”On The Road”, som underhöll oss med sång och spel på fiol, 

mandolin, gitarr, banjo, bas och trummor. Perfekt ljud tack vare deras kvinnliga tekniker Kyra som 

kollade allt. Vid kaffet hölls det tal av Nils Ingmar Thorell från SPF-distriktet och Hasse Nilsson från 

PRO. Sista timmen spelades det en kavalkad av många tjusiga sånger, som vi alla verkligen 

uppskattade. Mötet avslutades med ballonger, flaggor och allsånger till allas förtjusning. Jättenöjda 

gick vi hem med ett gott skratt. Så kul det blev! 

 

MÅNADSMÖTE 21 OKTOBER  
Vårt nästa möte blir mer normalt. Då serveras varm ärtsoppa och punsch. Till detta ska vi lyssna på 

trubaduren Stefan Nilsson från Sölvesborg, som har kallats för ”Listerlandets egen Elvis”, som 

sjunger och spelar gitarr. Det ska bli verkligen bli spännande att höra. Vi kommer naturligtvis även 

köra vårt trevliga paddellotteri med fina vinster. Boka in denna dag redan nu i din almanacka. 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser Du vilka företag som 

sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 

 

Anders Bäckström 

Författare av detta månadsbrev 

0708 - 494952 
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